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 Valtioneuvosto on 8.4.2020 antanut asetuksen yksinyrittäjien tu ke mi-
seen tarkoitetuista valtionavustuksista kunnille. Sen mukaan valtio
voi myöntää kunnille valtionavustusta käytettäväksi sellaisten yk sin-
yrit tä jien tukemiseen, joiden päätoiminen liiketoiminta on kärsinyt ko-
ro na epi de mian takia. Valtionavustusta haetaan työ- ja elin kei no mi-
nis te riöl tä. Yritykset hakevat avustusta virallisesta kotikunnastaan.

 Yksinyrittäjän toimintatuki perustuu valtioneuvoston 9.4.2020 voi-
maan tulleeseen asetukseen 199/2020. Tuen tavoitteena on mah dol-
lis taa yritystoiminnan jatkaminen kannattavasti ko ro na vi rus ti lan teen
aiheuttaman katkoksen jälkeen ja estää tilanteen aiheuttamia kon-
kurs se ja. Tukemalla kannattavaa yritystoimintaa poik keus olo ai ka na
tuetaan myös Heinolan kaupungin elinvoimaisuutta.

 Avustusta voidaan maksaa yksinyrittäjän yritystoiminnasta 16.3. –
31.8.2020 välillä aiheutuviin kustannuksiin, ei kuitenkaan yrittäjän
omiin palkkoihin. Yrityksille annettava tuki on 2000 € yksinyrittäjää
koh den. Valtionavustusta saa käyttää yksinyrittäjien taloudellisen toi-
min nan vakauttamiseen edellyttäen, että yksinyrittäjän taloudellinen
ti lan ne ja liikevaihto ovat heikentyneet COVID-19 -epidemian takia
16.3.2020 jälkeen, mutta yksinyrittäjällä arvioidaan kuitenkin olevan
nor maa li olois sa edellytykset kannattavaan liiketoimintaan.

 Valtionavustuspäätöksen mukainen tuensaaja eli kunta on aina täy-
si mää räi ses ti vastuussa työ- ja elinkeinoministeriölle val tion avus tuk-
sen oikeasta käytöstä. Kunnan yksinyrittäjälle myöntämä avustus on
har kin nan va rai nen. Kunta harkitsee tuen edellytysten täyttymisen.
Ha ke muk set käsitellään saapumisjärjestyksessä. Kunnan käy tet tä-
vis sä oleva valtionavustus on laskennallinen osuus valtion myön tä-
mäs tä 250 miljoonasta eurosta. Heinolassa määritelmän mukaisia
yk sin yrit tä jiä on TEM:n tilastojen mukaan 576 ja Heinolan las ken nal-
li nen osuus valtakunnallisesta avustussummasta on 718 341 euroa.
Hei no lan kaupunki hakee valtionavustusta työ- ja elin kei no mi nis te-
riöl tä kyseisen enimmäissumman. Mahdollinen käyttämättä jäävä
avus tus mää rä ra ha palautetaan ministeriölle.

Elinvoimajohtajan (HM) ehdotus:



 Elinvoimalautakunta päättää, että Heinolan kaupunki hakee työ- ja
elin kei no mi nis te riöl tä valtionavustusta 718 341 euroa käytettäväksi
yk sin yrit tä jil le myönnettäviin avustuksiin.

Päätös: Elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: hallinto- ja kehitysjohtaja
 talousjohtaja


